

Rozpočtová příloha č.1 - Pravidelný servis

Objednatel: **Muzeum hlavního města Prahy**

Adresa:

email:

IČ:

Dodavatel: **azklima**
ONE-CEC-ESCO

Adresa: Tuřanka 115a, 627 00 Brno
 email: servis@azklima.com
 IČ: 24772631

Seznam servisovaných zařízení: Praha - Muzeum hlavního města Prahy, Na poříčí 52, obnova přízemí																	
Adresa umístění zařízení / místo plnění: Na Poříčí 52, Praha										Datum předání realizační zakázky: 0				Číslo nabídky:			
										Datum platnosti záruky: 0				Číslo smlouvy:			
Číslo zařízení dle projektu	Evidenční číslo zařízení	Lokalizace zařízení umístění	Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	Výrobce	Typ zařízení	ks / sada	ročně	jednotková cena za výkon	období / měsíc				cena / období / měsíc				CENA CELKEM / ROK
Vzduchotechnika zař. Č.1 A Klimatizace výstavních sálů - východ																	
VZT		751 - R1A.01	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	Robatherm	RM 06/06 přívodní	1	2	1 372 Kč	x		x		1 372 Kč	-	1 372 Kč	-	2 744 Kč
VZT			Sada filtrů pro VZT		Qv = 1500m3/h	1	2	1 556 Kč	x		x		1 556 Kč	-	1 556 Kč	-	3 112 Kč
VZT			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace		vnitřní	1	2	340 Kč	x		x		340 Kč	-	340 Kč	-	680 Kč
zvhlčovač		751 - R1A.02	Kontrola a údržba parního zvhlčovače	Carel	heater Steam UR020HL	1	2	1 470 Kč	x		x		1 470 Kč	-	1 470 Kč	-	2 940 Kč
pktn		751 - R1A.04.1	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDML 300x400.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
pktn		751 - R1A.04.2	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDML 300x400.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
pktn		751 - R1A.04.3	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 400x250.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
Vzduchotechnika zař. Č.1 B Klimatizace výstavních sálů - západ																	
VZT		751 - R1B.01	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	Robatherm	RM 06/09 s ZZT přívodní	1	2	1 372 Kč	x		x		1 372 Kč	-	1 372 Kč	-	2 744 Kč
VZT			Sada filtrů pro VZT		Qv = 2000m3/h	1	2	1 556 Kč	x		x		1 556 Kč	-	1 556 Kč	-	3 112 Kč
VZT			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace		vnitřní	1	2	340 Kč	x		x		340 Kč	-	340 Kč	-	680 Kč
zvhlčovač		751 - R1B.02	Kontrola a údržba parního zvhlčovače	Carel	heater Steam UR020HL	1	2	1 470 Kč	x		x		1 470 Kč	-	1 470 Kč	-	2 940 Kč
pktn		751 - R1B.04.1	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDML 300x400.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
pktn		751 - R1B.04.2	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDML 300x400.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
pktn		751 - R1B.04.3	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDML 300x400.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
pktn		751 - R1B.04.4	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 400x250.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
Vzduchotechnika zař. Č.2 Klimatizace vstupní haly																	
VZT		751 - R2.01	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	Robatherm	RM 06/09 s ZZT přívodní	1	2	1 372 Kč	x		x		1 372 Kč	-	1 372 Kč	-	2 744 Kč
VZT			Sada filtrů pro VZT		Qv = 2300m3/h	1	2	3 359 Kč	x		x		3 359 Kč	-	3 359 Kč	-	6 718 Kč
VZT			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace		vnitřní	1	2	850 Kč	x		x		850 Kč	-	850 Kč	-	1 700 Kč
zvhlčovač		751 - R2.02	Kontrola a údržba parního zvhlčovače	Carel	heater Steam UR020HL	1	2	1 470 Kč	x		x		1 470 Kč	-	1 470 Kč	-	2 940 Kč
pktn		751 - R2.04.1	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 600x200.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
pktn		751 - R2.04.2	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 400x315.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč
Vzduchotechnika zař. Č.3 Klimatizace suterénu																	
VZT		751 - R3.01	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	Robatherm	RM 06/12 s ZZT přívodní	1	2	1 372 Kč	x		x		1 372 Kč	-	1 372 Kč	-	2 744 Kč
VZT			Sada filtrů pro VZT		Qv = 4000m3/h	1	2	2 677 Kč	x		x		2 677 Kč	-	2 677 Kč	-	5 354 Kč
VZT			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace		vnitřní stojatá jednotka	1	2	680 Kč	x		x		680 Kč	-	680 Kč	-	1 360 Kč
zvhlčovač		751 - R3.02	Kontrola a údržba parního zvhlčovače	Carel	heater Steam UR040HL	1	2	1 470 Kč	x		x		1 470 Kč	-	1 470 Kč	-	2 940 Kč
pktn		751 - R3.04.1	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 315x250.40	1	1	258 Kč			x		-	-	258 Kč	-	258 Kč

pktn	751 - R3.04.2	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 315x250.40	1	1	258 Kč		x		-	-	258 Kč	-	258 Kč	
pktn	751 - R3.04.3	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 315x400.40	1	1	258 Kč		x		-	-	258 Kč	-	258 Kč	
pktn	751 - R3.04.4	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 315x400.40	1	1	258 Kč		x		-	-	258 Kč	-	258 Kč	
Vzduchotechnika zař. Č.4 odsávání od digestoře, vany																
vent	751 - R4.01	Kontrola a údržba ventilátoru	Fort - Plasty	P 252, nerez	1	1	294 Kč		x		-	-	294 Kč	-	294 Kč	
		Kontrola a údržba frekvenčního měniče	Fort - Plasty	FM 140022 - 3F12	1	1	350 Kč		x		-	-	350 Kč	-	350 Kč	
Vzduchotechnika zař. Č.5 Klimatizace přednáškového sálu																
VZT	751 - R5.01	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	Robatherm	RM 04/06 s ZZT přívodní	1	2	1 372 Kč	x		x		1 372 Kč	-	1 372 Kč	-	2 744 Kč
VZT		Sada filtrů pro VZT		Qv = 1000m3/h	1	2	862 Kč	x		x			-	862 Kč	-	1 724 Kč
VZT		Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace		vnitřní stojatá jednotka	1	2	340 Kč	x		x			-	340 Kč	-	680 Kč
zvlhčovač	751 - R5.02	Kontrola a údržba parního zvlhčovače	Carel	heater Steam UR010HL	1	2	1 470 Kč	x		x		1 470 Kč	-	1 470 Kč	-	2 940 Kč
pktn	751 - R3.05.1	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 315x200.40	1	1	258 Kč		x		-	-	258 Kč	-	258 Kč	
pktn	751 - R3.05.2	Kontrola provozuschopnosti požární klapky - autorizovanou osobou "OZO"	Mandik	FDMB 315x200.40	1	1	258 Kč		x		-	-	258 Kč	-	258 Kč	
Vzduchotechnika zař. Č.6 větrání kotelny																
vent	751 - R6.01a	Kontrola a údržba ventilátoru	Airtrend	RS 315 EC Qv= 700/540/370/200 m3/h	1	1	294 Kč		x		-	-	294 Kč	-	294 Kč	
vent	751 - R6.01b	Kontrola a údržba ventilátoru	Airtrend	RS 200 EC Qv= 200 m3/h	1	1	294 Kč		x		-	-	294 Kč	-	294 Kč	
ohřivač	751 - R6.09	Kontrola elektrického ohřivače	Elektrodesign	MBE 250/6.0 R2	1	1	490 Kč	x		x		490 Kč	-	490 Kč	-	980 Kč
vent	751 - R6.12a	Kontrola a údržba filtrační komory	Systemair	pr. 315 PFR 315	1	1	294 Kč	x		x		294 Kč	-	294 Kč	-	588 Kč
vent	751 - R6.12b	Sada filtrů pro ventilátor	Systemair		1	1	350 Kč	x		x		350 Kč	-	350 Kč	-	700 Kč
Vzduchotechnika zař. Č.7 odsávání hygienického zázemí 1.PP																
vent	751 - R7.01	Kontrola a údržba ventilátoru	Airtrend	RS 200 EC Qv= 480 m3/h	1	1	294 Kč		x		-	-	294 Kč	-	294 Kč	
Vzduchotechnika zař. Č.8 odsávání hygienického zázemí 2.PP																
vent	751 - R8.01	Kontrola a údržba ventilátoru	Airtrend	RS 200 EC Qv= 400 m3/h	1	1	294 Kč		x		-	-	294 Kč	-	294 Kč	
Vzduchotechnika zař. Č.9 odvod zisků od výtahu																
vent	751 - R9.01	Kontrola a údržba ventilátoru	Airtrend	RS 200 EC Qv= 400 m3/h	1	1	294 Kč		x		-	-	294 Kč	-	294 Kč	
Vzduchotechnika zař. Č.10 zdroj chladu 150 kW																
sub	751 - R10.01	Kontrola a údržba VZT - zdroj chladu	Robatherm		1	1	25 025 Kč	x		x		25 025 Kč	-	25 025 Kč	-	50 050 Kč
sub	751 - R10.01	Náhradní filtry pro VZT zdroj chladu Robatherm	Robatherm		1	1	4 673 Kč		x		-	-	4 673 Kč	-	4 673 Kč	
doplnění odtahu tepelné zátěže strojovny 3.NP																
vent		Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	Systemair	K 250 L sileo	4	1	294 Kč	x		x		1 176 Kč	-	1 176 Kč	-	2 352 Kč
vent		Sada filtrů pro ventilátor filtrační box FLK - B-250 -4			2	1	114 Kč	x		x		228 Kč	-	228 Kč	-	456 Kč
vent		Výměna filtrů ventilátoru sada, vč. ekologické likvidace			2	1	170 Kč	x		x		340 Kč	-	340 Kč	-	680 Kč
doplnění chlazení serverovny																
fcu		Kontrola a údržba jednotky FCU 8 Levé vč. čištění filtrů	Hydronix /vs Tep	2 - trub 2,1 kW	1	2	588 Kč	x		x		588 Kč	-	588 Kč	-	1 176 Kč
split vnitř		Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace	LG	UUC1.U40	1	2	1 078 Kč	x		x		1 078 Kč	-	1 078 Kč	-	2 156 Kč
		Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů	LG	MU24PC.NSK	1	2	343 Kč	x		x		343 Kč	-	343 Kč	-	686 Kč
fcu		Kontrola a údržba jednotky FCU 3 vč. čištění filtrů Pravé	Hydronix	2 - trub 1,4 kW	7	2	588 Kč	x		x		4 116 Kč	-	4 116 Kč	-	8 232 Kč
fcu		Kontrola a údržba jednotky FCU 3 vč. čištění filtrů Levé	Hydronix	4 - trub 1,2 kW	1	2	588 Kč	x		x		588 Kč	-	588 Kč	-	1 176 Kč
fcu		Kontrola a údržba jednotky FCU 5 vč. čištění filtrů Pravé	Hydronix	4 - trub 2,5 kW	16	2	588 Kč	x		x		9 408 Kč	-	9 408 Kč	-	18 816 Kč
fcu		Kontrola a údržba jednotky FCU 8 Pravé vč. čištění filtrů	Hydronix	4 - trub 2,1 kW	15	2	588 Kč	x		x		8 820 Kč	-	8 820 Kč	-	17 640 Kč

fcu			Kontrola a údržba jednotky FCU 8 Levé vč. čištění filtrů	Hydronix	4-trub 2,1 kW	17	2	588 Kč	x		x		9 996 Kč	-	9 996 Kč	-	19 992 Kč
fcu			Kontrola a údržba jednotky FCU 5 Levé pro server vč. čištění filtrů	Hydronix	2-trub 3,2 kW	1	2	588 Kč	x		x		588 Kč	-	588 Kč	-	1 176 Kč
fcu			Kontrola a údržba jednotky FCU 8 Pravé pro m.č. 2.07 vč. čištění filtrů	Hydronix	2-trub 2,7 kW	1	2	588 Kč	x		x		588 Kč	-	588 Kč	-	1 176 Kč
fcu			Kontrola a údržba jednotky FCU 8 Levé pro m.č. 2.07 vč. čištění filtrů	Hydronix	2-trub 2,7 kW	1	2	588 Kč	x		x		588 Kč	-	588 Kč	-	1 176 Kč
MaR	MAR		Pravidelný servis MaR - rozpad Příloha č.2 MaR			1	1	34 932 Kč			x		-	-	34 932 Kč	-	34 932 Kč
MaR		Cena za naše zařízení umístěné na místě s naší GSM bránou	Paušál za technické zajištění vzdáleného přístupu (GSM router + SIM s datovým tarifem)			1	1	24 200 Kč			x		-	-	24 200 Kč	-	24 200 Kč
		ostatní	Čistící prostředky, dezinfekce			1	2	7 093 Kč	x		x		7 093 Kč	-	7 093 Kč	-	14 186 Kč
		doprava	Cestovné a náklady na dopravu materiálu			1	2	4 480 Kč	x		x		4 480 Kč	0 Kč	4 480 Kč	0 Kč	8 960 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH													102 947 Kč	0 Kč	172 736 Kč	0 Kč	275 683 Kč

Cena za práce nad rámec servisní smlouvy v pracovní dny od 7:00 do 15:30:

Hodinová sazba technika vzduchotechniky	860 Kč /hod
Hodinová sazba technika chlazení	980 Kč /hod
Hodinová sazba technika MaR	1 250 Kč /hod
Paušální sazba havarijního výjezdu	24/5 - dojezd do 48hodin - zdarma
Cestovné za každou započatou hodinu:	1 technik 490 Kč /hod 2 technici 980 Kč /hod
Dopravné	14 Kč /km
Příplatky:	Práce v noci (22:00 - 6:00) a soboty 100 % Práce v neděli a státních svátcích 100 %
*Objednatel je povinnen zpřístupnit místo pro vykonání prací, prodlení nezpůsobené zhotovitelem bude fakturováno dle platné hodinové sazby.	

Středisko: 530 - Praha

Koordinátor prací a výjezdů ohledně servisu, havárií (pohotovosti) a oprav:

Tomáš Dytrch, tomas.dytrch@azklima.com, +420 702 242 090

Vedoucí oblasti

Tomáš Dytrch, tomas.dytrch@azklima.com, +420 702 242 090

PODPIS

Obchodník:

Ing. Václav Šmíd, vaclav.smid@azklima.com, +420 602 721 693

Vypracoval: Ing. Václav Šmíd

dne: 06.01.2023